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Чемпіонат U-21
2017/18 15-й тур, Матч №89

Субота, 04.11.2017, 12:00, "Ювілейний", Буча. 11°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське

0 : 1

«Карпати» Львів

1 Зеленський Микита
13 Павлюк Микола
2 Данієлян Артур
5 Рогульський Дмитро
4 Мицик Богдан
17 Копитов Дмитро (К)
15 Андрусенко Владислав
18 Отіско Бронислав
6 Якимів Андрій
9 Кушнаренко Богдан
10 Книш Данило

Запасні
12 Дегтяр Ростислав
3 Бондаренко Микита
16 Лосєв Максим
14 Адамян Арам Ара
7 Щебетун Олексій
8 Ходаковський Микита
11 Нехаєв Ігор

Тренер
Журавльов Віктор

38 Сілецький Іван
2 Сениця Володимир (К)
22 Аркес Бласко Маріо
3 Перейра Федеріко Ернан
15 Осман Олександр
8 Кортеджано Гуідо Себастьян
5 Стасишин Назар
11 Лебедь Роман
7 Мемешев Редван
14 Карпенко Ігор
10 Богач Ігор

Запасні
30 Мозіль Олег
20 Заїкин Дмитро
21 Толочко Роман
9 Сластінов Даніїл
17 Саламаха Максим
13 Саутін Дмитро
4 Виздрик Назар

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Рачинська Наталія
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 15-й тур, Матч №89
Субота, 04.11.2017, 12:00, "Ювілейний", Буча. 11°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське 0 : 1 «Карпати» Львів
12' 15 Осман Олександр

4 Мицик Богдан 36'

39' 7 Мемешев Редван

43' 10 Богач Ігор

46' 22 Аркес Бласко Маріо
21 Толочко Роман

46' 8 Кортеджано Гуідо Себастьян
13 Саутін Дмитро

17 Копитов Дмитро
7 Щебетун Олексій 46'

6 Якимів Андрій
11 Нехаєв Ігор 46'

46' 10 Богач Ігор
17 Саламаха Максим

13 Павлюк Микола 52'

15 Андрусенко Владислав
16 Лосєв Максим 63'

64' 14 Карпенко Ігор
20 Заїкин Дмитро

4 Мицик Богдан 65'

18 Отіско Бронислав
3 Бондаренко Микита 71'

78' 7 Мемешев Редван
9 Сластінов Даніїл

10 Книш Данило
14 Адамян Арам Ара 79'

89' 38 Сілецький Іван

90+4' 17 Саламаха Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


